^aCommendabili viro Cristanno plebano in Bartpha¹, fratri principali fraternitatis Matris Misericordie ibidem, et spetialiter omnibus / ac singulis fratribus et sororibus eiudem fraternitatis presentibus et futuris, ordinis Seraphici patris nostri sancti Francisci benefactoribus / ac benefactricibus devotissimis, frater Johannes de Capistrano², eiusdem ordinis minimus et indignus heretice pravitatis generalis / inquisitor, — — ad confraternitatem fratrum minorum de observantia nuncupatorum et sororum minorissarum et sancte Clare seu sancti Damiani de observantia nuncupatarum et eorum religiosorum de penitentia ordinum in partibus cismontanis, vos supratactum Cristannum cum omnibus fratribus et sororibus — — in vita recipio pariter et in morte — — Datum Cracouie, prima die mensis Decembris, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio.

4. ^a *Inicjal ozdobny*. ¹ *Bardiów, miasto w pln.–wsch. Słowacji (w dawnym komitacie Sáros), 33 km na pln. od Preszowa, pleban Krystian występuje w latach 1432–1464, vide S. A. Sroka, Średniowieczny Bardiów i jego kontakty z Małopolską, Kraków 2010, s. 174, 221, 224.* ² *Jan Kapistran, vide wyżej nr 1/2.*

5.

Kraków, 4 marca 1454

Jan Kapistran inkwizytor generalny zakonu franciszkanów obserwantów w imieniu rodziny cismontańskiej tegoż zakonu przyjmuje do wspólnoty modlitewnej Piotra, Benedykta i Michała Suky wraz z rodzinami.

Or. *Cluj–Napoca, Arhivele Naționale, Direcția Județeană, nr RS (69/1454). Dokument pergaminowy o wymiarach: szer. 400 mm, wys. 200 mm, plika 40 mm, dobrze zachowany; pieczęci brak; na odwrociu osiemnastowieczna sygnatura archiwalna, późniejsza nota w języku węgierskim oraz odcisk stempla tuszowego.*

Podob. 1 *Budapest, Magyar Országos Levéltár, Diplomatikai Fényképgyűjtemény, nr 255266.*

Podob. 2 *F. B o r o s, A csiksomlyói harminckét Confrater, Kolozsvár 1923, s. 76a.*

Reg. *J. H o f e r, Bruderschaftsbrieft des heil. Johannes Kapistran, „Franziskanische Studien”, t. XXII, 1935, nr 62, s. 335.*

^aNobilibus viris Petro, Benedicto et Michaeli de Swk¹ unacum uxoribus eorundem nec non filiis et filiabus, cognatis, consangwineis atque amicis ipsorum universis presentibus / pariter et futuris, ordinis Seraphici patris nostri sancti Francisci benefactoribus devotissimis, frater Johannes de Capistrano², eiusdem ordinis minimus et indignus heretice pravitatis / generalis inquisitor, — — ad confraternitatem fratrum minorum de observancia nuncupatorum et sororum minorissarum et sancte Clare seu sancti Damiani de observancia nuncupatorum^b et eorum religiosorum de penitencia ordinum in partibus cismontanis, vos pretactas personas omnesque consangwineos et amicos vestros, presentes atque futuros — — in vita recipio pariter et in morte — — Datum Cracouie, quarto die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.